Kohler-Bau GmbH
Tief- und Strallenbau

Referenzliste Kabelbau
Leistungsbereich Auftragssumme (netto)

Baumafnahme
Idar-Oberstein, Max-Planck-Strafie

Veitsrodt, OD L 177

Idar-Oberstein, Nahbollenbach NBG Haupersbach

Idar-Oberstein, Gottschied NBG Erdelsflur

Baumbholder, Truppeniibungsplatz Fernmeldenetz
Kirschweiler, Erneuerung Gehwege

Weinsheim, ErschlieBung GE-Gebiet, ''Lange Wiesen - Spitzwiesen'

Idar-Oberstein, Ausbau Teilstrecke B 422, Hauptstrafie

Kirn, Neuverlegung Kabel in der Strafie ''An der Miihle"

Idar-Oberstein Kreisverkehr 1-O, B 422/1. 177

Kabelbau
Kabelbau

Kabelbau

Kabelbau
Kabelbau

Kabelbau
Kabelbau

Kabelbau

Kabelbau

Kabelbau

Kabelbau
Kabelbau

Kabelbau

Kabelbau
Kabelbau

32.000,00 DM
20.000,00 DM

99.000,00 DM

55.000,00 DM
45.000,00 DM

48.000,00 DM
46.000,00 DM

570.000,00 DM

40.000,00 DM

5.000,00 €

6.402,26 €
6.647,43 €

44.211,54 €

3.000,00 €
5.000,00 €

Auftraggeber

OIE
Fernmeldeamt

Fernmeldeamt

OIE
Fernmeldeamt

OIE
Fernmeldeamt

Staatsbauamt 1-O

Telekom I-O

RWE

Kabel Deutschland
RWE

Stadtwerke Kirn GmbH

Kabel Deutschland
Telekom

KOHLER-BAU
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1989
1989
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1991
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1994

2009

2009
2009

2009

2009
2009
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Kohler-Bau GmbH
Tief- und Strallenbau

Referenzliste Kabelbau

BaumaBnahme Leistungsbereich Auftragssumme (netto) Auftraggeber Baubeginn Bauende
Idar-Oberstein, Ausbau Post- und Ackerstrafie

KOHLER-BAU

Kabelbau 8.940,41 €|Kabel Deutschland 2010 2011
Kirn, Ausbau Friedrich-Ebert-Strafie

Kabelbau 2.474,70 €|Kabel Deutschland
Bruchweiler, ErschlieBung NBG ''Im Haagarten' 1. BA

Kabelbau 4.325,70 €[Telekom
Idar-Oberstein, Tiefensteiner Strafie 2. BA

Kabelbau 2.050,00 €| Telekom 2012 2012
Idar-Oberstein, Alte Poststrafie 2. BA

Kabelbau 14.003,69 €|Kabel Deutschland GmbH 2012 2013
Idar-Oberstein, Achatstrafle 1. BA

Kabelbau 720,77 €| Telekom 2012 2013

Kabelbau 14.970,90 €|Kabel Deutschland GmbH 2012 2013

Kabelbau 480,80 €[Telekom 2012 2013
Idar-Oberstein, Alte Porststrafie 3. BA

Kabelbau 7.790,90 €| Telekom 2013 2014

Kabelbau 11.164,83 €|Kabel Deutschland GmbH 2013 2014
Idar-Oberstein, Veitsrodter Strafie

Kabelbau 3.942,35 €| Telekom 2014 2015
Idar-Oberstein, Bahnhofsvorplatz

Kabelbau 5.911,53 € RWE 2015 2016
Idar-Oberstein, Ausbau Teilstrecke Layenstrafie

Kabelbau 16.386,80 €|RWE 2015 2016
Verlegung Abwasserdruckl. zw. KA Birenbach und der Stadt Kirn

Kabelbau 55.371,28 €| RWE 2015 2016




Kohler-Bau GmbH
Tief- und Strallenbau

Referenzliste Kabelbau
Leistungsbereich Auftragssumme (netto) Auftraggeber

Baumafnahme
Idar-Oberstein, Ausbau der Nahbollenbacher Strafie

Idar-Oberstein, Ausbau Richard-Wagner-Strafle

ErschlieBung Gewerbegebiet Am Dickenstein in Birkenfeld

Rhaunen, Neubaugebiet Auf der Lay

Altweidelbach Erschl. NBG '"In den Dorren Bitzen 11"

Simmern, ErschlieBung des Neubaugebietes ''Am Simmersee''

Bacharach Zuleitung 3. BA

Kabelbau

Kabelbau
Kabelbau
Kabelbau

Kabelbau
Kabelbau

Kabelbau
Kabelbau

Kabelbau
Kabelbau

Kabelbau

Kabelbau

8.289,23 €

17.161,67 €
12.203,07 €
7.264,88 €

35.035,69 €
8.194,23 €

47.477,29 €
7.632,80 €

4.656,86 €
10.531,25€

24.173,50 €

95.537,36 €

Deutsche Telekom AG

Westnetz GmbH
Westnetz GmbH
Deutsche Telekom AG

Innogy SE
Deutsche Telekom AG

Innogy SE
Deutsche Telekom AG

Innogy SE
Deutsche Telekom AG

Innogy SE

Innogy SE

KOHLER-BAU
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2018

2018
2018

2018
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2017
2017
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2019
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